
UCHWAŁA NR XLIV-290-2021 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz.713 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę dla wszystkich odbiorców do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
w wysokości 85,21 zł netto do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BDED80-D36C-495D-9022-719C33B8DBBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


